CINTAS DOBLE CARA
CÓDIGO LARGO ANCHO TIPO DE USO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
  Transparente
CDCT12 2 m 12 mm Interiores 12  $32  $35  $39
CDCT25 2 m 25 mm Interiores 12  $54  $59  $65
  Gris
CDCG12 2 m 12 mm Interiores/exteriores 12  $32  $35  $39
CDCG25 2 m 25 mm Interiores/exteriores 12  $54  $59  $65

•	Resiste vapores de agua, olores y transmisión de humo.
•	Une y sella conductos de metal y aislaciones de fibra reforzadas con aluminio, así como
reparación de metales y chapas metálica.
•	Fabricada de polietileno con doble adhesivo acrílico.
•	Curado de adhesivo: 24 h.
•	Para fácil instalación sin clavar ni atornillar
•	Aplicación en superficies de madera, metálicas, plásticas, concreto y vidrio.
CALENTADORES DE AGUA DE ALUMINIO
CALENTADORES DE AGUA
•	Fabricados en aluminio con agarradera plástica.
•	Se debe sumergir hasta el cable de alimentación.
•	Para calentar agua en cubetas.
Espere fecha de lanzamiento.
CÓDIGO POTENCIA LITROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
CALE8 400 W 8 1  $26  $29  $32
CALE15 750 W 15 1  $31  $34  $37
CALE18 900 W 18 1  $32  $35  $39
CALE20 1,000 W 20 1  $33  $36  $40
CALE25 2,000 W 25 1  $42  $46  $51
CALE30 1,500 W 30 1  $39  $43  $47
CALE38 1,900 W 38 1  $41  $45  $50
USO
DOMESTICO
CALE20
P